Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2016г. № 326

с. Сямжа

О признании утратившими силу
некоторых постановлений адми-
нистрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Сямженского муниципального района:
 - от 09.11.2012г. № 447 «О координаторе районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений», за исключением пункта 2;

- от 15.05.2015г. № 169 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство
при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строи-
тельства, расположенных на территории Сямженского муниципального района».
          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                Н. Н. Иванов